IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Sexta, 19 de agosto de 2022 Ano II | Edição 173 Página 1 de 1

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Homologação / Adjudicação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 57/2022

Processo nº: 0012234/2022 - Modalidade: Pregão Presencial - 57/2022 Sistema Registro de Preços : 35/2022 Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL DE FRALDAS DESCARTÁVEL
E SUPLEMENTO (TODOS DE ORDEM JUDICIAL) EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPINA
VERDE/MG.  Adjudico  e  Homologo  o  procedimento  da  Licitação,  conforme  objeto  acima,  a  favor  das  empresas:  1)  LM
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 41.197.176/0001-62, valor total do contrato R$ 101.872,82 (Cento e um mil
oitocentos e setenta e dois reais e oitenta e dois centavos) . Por atender ao solicitado e apresentar o respectivo preço compatível
aos demais praticados no mercado, nos termos e condições do julgamento efetuado pela Comissão de Licitações, para que
produza seus efeitos legais e jurídicos. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Registre-se e
cumpra-se.
Campina Verde, 19 de Agosto de 2022.
Helder Paulo Carneiro Prefeito Municipal

Licitações e contratos

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 14/2022

O Município de Campina Verde - MG, torna publico, a ratificação da Dispensa de Licitação no 14/2022, Processo no 0012299/2022
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ELABORAÇÃO DE PROJETOS ELÉTRICOS,
OBJETIVANDO PROJETO ELÉTRICO, TELEFÔNICO E DADOS PARA O NOVO CENTRO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE - MG, SEGUINDO TODAS NORMATIVAS DA ABNT E POR PROFISSIONAL HABILITADO
.EMPRESA : ROMEIRO ARQUITETURA E URBANISMO- ME - CNPJ: 36.216.970/0001-75 - Valor Total do Contrato R$ 10.000,00
(Dez mil Reais) Fundamentação Legal Art. 24 da Lei 8666/93.
Campina Verde, 19 de Agosto de 2022.
Helder Paulo Carneiro- Prefeito Municipal

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2022-08-19T16:54:50-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital